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27 – 28 mars 2010 kl 11 - 17 
 

Förra årets succé, Påskmarknad på Böslid återupprepas för 5:e året. 

Hushållningssällskapet vill att detta evenemang skall bli en härlig start på 

Våren. Vi vill ge besökarna inspiration och tips i smak, färg och form.  

Här finns gott om läckerheter för påskbordet producerade av de 

halländska livsmedelföretagen.  
 

Påskägg i choklad eller marsipan, 

ägg, sill och lax, majskyckling, viltkorvar och hjortkött,  

ostar och bröd, ostkaka, sylt och grönsaker, potatis och mycket mer.  

Vårblommor, påskliljor, påskris och påskkärringar i gult och grönt.  

Möt våren hos våra trädgårdsutställare, med blommor i påskens glada färger, de 

ger tips inför vårens trädgårdsarbete.  Du kan få hjälp med att plantera din 

blomsterlåda. Trädgårdsanläggare för dammar, gångar och råd om 

trädbeskärning.  Fågelholkar till småfåglarna. 

Hantverk med kvalité säljs av lokala slöjdare och Länshemslöjden. 

Mitt i allt en konstutställning med påsktema förstås, där man kan njuta av höns 

och tuppar i konsten.  

Vi visar hur man blåser ur ägg som sedan målas.  

För barnen finns det påsklekar och smådjur, här kan du träffa livs levande små 

kycklingar, kanske visar sig Påskharen med godis.  

De som vill kan måla sig till Påskkärring sig inför Blåkulla.  

 

Möt våren och påsken på Lilla Böslid - en fröjd för ögat och gommen! 

HushållningsSällskapet som är den naturliga länken mellan odlare, hantverkare 

och konsumenter. Kom och möt 60-talet hantverkare, trädgårdsföretag och 

producenter av småskaligt tillverkade påskdelikatesser. Drick kaffe eller gå en 

matvandring i parken. 

 

Välkomna till Hushållningssällskapet Halland på Lilla Böslid! 

– marknaden med smak, färg och form 

– halländska matdelikatesser, trädgård, konst och konsthantverk 

– vi värnar om fina hantverk, tradition och kvalitet 
För information kontakta: Eva Hessel, Matkonsult Tel 035-465 08 el. 0706-663860, eller 

eva.hessel@hs.halland.net      

mailto:eva.hessel@hs.halland.net

